
KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

60m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 GRANOVSKAJA PIRET 13.01.1969 50 VALGA 8,39 7,25

2 ILLARU SINIKKA 8.06.1954 65 SOOME 10,28 7,69

3 PIIR MARI 1.09.1969 50 HARJU 9,07 7,84

4 FAITUSA DACE 10.02.1968 51 LÄTI 9,20 7,88

5 VIIKLAID ERGE 26.03.1968 51 TARTU 9,31 7,97

6 VASILJEVA MARITE 10.03.1976 43 LÄTI 8,60 8,02

7 OIKARINEN RITVA 3.07.1959 60 SOOME 10,48 8,21

8 DUDAREVA NATALJA 24.01.1971 48 TARTU 9,93 8,77

9 MAKAROVA NATLJA 5.06.1963 56 TARTU 10,82 8,81

10 LUKASON ANNELI 6.04.1952 67 TARTU 12,25 9,01

11 KIRSONE DIANA 24.07.1984 35 LÄTI 9,40 9,40

NOVIKOVA ANNA 26.12.1984 IND ST.PETERBURG 8,47

DRUZENKO LIGA 26.07.1987 IND OGRE 8,94



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

200m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 GRANOVSKAJA PIRET 13.01.1969 50 VALGA 28,59 23,96

2 ERNITS INGRIT 9.10.1965 54 TARTU 31,41 25,22

3 FAITUSA DACE 10.02.1968 51 LÄTI 30,96 25,68

4 VIIKLAID ERGE 26.03.1968 51 TARTU 31,02 25,72

5 VASILJEVA MARITE 10.03.1976 43 LÄTI 29,61 26,95

6 OIKARINEN RITVA 3.07.1959 60 SOOME 37,41 28,21

7 LUKASON ANNELI 6.04.1952 67 TARTU 50,70 35,74

KRESLINA ARITA 10.11.1989 IND OGRE 30,59 #VALUE!

DRUZENKO LIGA 26.07.1987 IND OGRE 31,01 #VALUE!



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

800m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 VIIKLAID ERGE 26.03.1968 51 TARTU 2:44,11 02:24,52

2 EKSI KLAARIKA 9.01.1977 42 TARTU 2:32,09 02:25,31

3 RASSA GINTA 23.12.1973 45 VENTSPILS 2:41,49 02:30,23

4 VILCANE MARITE 12.01.1960 59 LÄTI 3:12,33 02:31,67

5 DABOLA DAIGA 12.04.1979 40 LÄTI 2:36,85 02:32,49

6 KOPLIMÄGI MARIKA 2.07.1972 47 TARTU 2:49,92 02:35,46

7 ROMPPAINEN EEVA 28.06.1962 57 SOOME 3:21,45 02:43,60

8 NAARITS ANU-MALL 4.08.1972 47 JÄRVEKÜLA 3:39,88 03:21,17

STEPANOVA KATRINA 15.07.1986 IND TALLINN 2:19,58



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

3000m N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 LINDENBERG INGRID 5.04.1966 53 TARTU 12:43,57 10:26,20

2 LILLE ESMERALDA 17.09.1951 68 JÕGEVA 16:04,71 10:33,81

3 PILT SIIRI 9.01.1970 49 TARTU 12:19,15 10:38,33

4 ROMPPAINEN EEVA 28.06.1962 57 SOOME 13:44,67 10:40,44

5 LAUVA SIGNE 10.08.1966 53 VENTSPILS 15:41,95 12:52,49

BARONE ELINA 28.02.1987 IND OGRE 12:04,29



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kõrgus N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 SARIO SEIJA 12.12.1940 79 SOOME 0,95 1,91

2 BRAKANSKA DACE 25.10.1954 65 VENTSPILS 1,15 1,78

3 ZINKOVSKA DZINTRA 2.04.1945 74 LÄTI 0,95 1,73

4 VILCANE MARITE 12.01.1960 59 LÄTI 1,15 1,62

5 MOOR MAILA 27.09.1961 58 TALLINN 1,15 1,60

6 VESELE MAIJA 11.05.1950 69 VENTSPILS 0,95 1,58

7 VASILJEVA MARITE 10.03.1976 43 LÄTI 1,25 1,43

8 KORKLIŚA EDITE 27.06.1974 45 LÄTI 1,15 1,34

9 VASILKOVA ILONA 21.10.1980 39 TARTU 1,10 1,20



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kaugus N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Lõpptulemus Koef.tulemus

1 ERNITS INGRIT 9.10.1965 54 TARTU 4,19 5,58

2 MOOR MAILA 27.09.1961 58 TALLINN 3,81 5,39

3 FAITUSA DACE 10.02.1968 51 LÄTI 4,22 5,38

4 VILCANE MARITE 12.01.1960 59 LÄTI 3,73 5,35

5 VASILJEVA MARITE 10.03.1976 43 LÄTI 4,39 5,02

6 DUDAREVA NATALJA 24.01.1971 48 TARTU 3,86 4,72

7 ILLARU SINIKKA 8.06.1954 65 SOOME 2,93 4,65

8 VOOL MALLE 25.02.1961 58 TALLINN 3,26 4,61

9 KIRSONE DIANA 24.07.1984 35 LÄTI 4,35 4,52

10 VESELE MAIJA 11.05.1950 69 VENTSPILS 2,19 3,74

KRESLINA ARITA 10.11.1989 IND OGRE 4,50



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

Kuul N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Lõpptulemus Koef.tulemus K.raskus

1 BAJARE HERMINE 27.01.1952 67 LÄTI 10,65 18,51 3KG

2 ADAMSONE MARTA 22.10.1939 80 LÄTI 8,61 17,86 2KG

3 KÜLV MARE 15.05.1957 62 TARTU 10,89 17,04 3KG

4 RINGA HELENA 9.06.1947 72 LÄTI 8,72 16,31 3KG

5 PIIR MARI 1.09.1969 50 HARJU 11,58 14,60 3KG

6 VILCANE MARITE 12.01.1960 59 LÄTI 9,51 14,03 3KG

7 NÕMMIK ENE 26.04.1946 73 TARTU 6,66 12,49 3KG

8 APELE ILONA 10.01.1974 45 LÄTI 10,33 12,34 4KG

9 SUNDEL MARIE TUULA 7.05.1952 67 SOOME 6,90 11,99 3KG

10 LUKASON ANNELI 6.04.1952 67 TARTU 5,98 10,40 3KG



KEVEK LAHTISED SISE MV 14.DETSEMBER 2019

3000m käimine N

Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Kuuluvus Tulemus Koef.tulemus

1 GRIGORJEVA VAIRA 8.09.1950 69 LÄTI 21:37,91 15:36,83

2 MÄÄRÄNEN VIENO 21.08.1953 66 SOOME 22:03,19 16:33,58

3 SAULITE DACE 18.04.1959 60 LÄTI 21:04,48 16:59,04

4 ORMANE VITA 9.03.1977 42 LÄTI 18:00,35 17:03,63

5 ARU ANNELI 28.05.1975 44 RAPLA 19:15,10 17:57,13

6 SIREN TARJA 17.03.1958 61 SOOME 23:56,29 19:04,72

7 KORKLIŚA EDITE 27.06.1974 45 LÄTI 21:47,23 20:09,19

8 VASILKOVA ILONA 21.10.1980 39 LÄTI 21:12,78 20:34,09

Peakohtunik: Enno Akkel

Peasekretär: Urmas Tiirik


